
 
 

To miejsce, gdzie znajdziesz: 
 

Ofertę deweloperów i agencji nieruchomości 

Strefę Najmu i Zakupu – seminaria z ekspertami z dziedziny nieruchomości, najmu i aranżacji wnętrz 

Strefę Finansów – prelekcje z dziedziny kredytów i finansów 

Strefę Miejską – zobacz dlaczego Warszawa jest stolicą wygody, zieleni i wolnego czasu 

Strefę Porad – skonsultuj swoje pomysły i rozwiej wątpliwości w kwestii najmu, zakupu oraz aranżacji wnętrz 

Strefę Wirtualnych Spacerów – 3D Estate zabierze Was w wirtualny spacer po mieszkaniach naszych wystawców  

Strefę Dzieci – kącika malucha Miasta st. Warszawy, wspólne gry planszowe oraz warsztaty plastyczne 
 
Sobota 23 kwietnia 
10:00-17:00 Strefa Wirtualnych Spacerów – 3D Estate 
14:00-16:00 Strefa Porad – Aranżacja wnętrz, Krzysztof Ziółkowski 
10:00-17:00 Strefa Porad – Home staging, Patrycja Burglin-Surowiecka, Just Like Home 
10:00-17:00 Strefa Porad – najem mieszkań, simpl.rent 
 
Niedziela 24 kwietnia 
10:00-17:00 Strefa Wirtualnych Spacerów – 3D Estate 
10:00-17:00 Strefa Porad – Home staging, Patrycja Burglin-Surowiecka, Just Like Home  
11:00-14:00 Strefa Porad – kupuj bezpiecznie, Polski Związek Firm Deweloperskich 
13:00-15:00 Strefa Porad – Aranżacja wnętrz, Krzysztof Ziółkowski 
 
Strefa Miejska - MIASTO ST. WARSZAWA  - wystawca specjalny targów  
Odwiedzając strefę przekonasz się, że Warszawa bez wątpienia jest miastem, które przyciąga swoim potencjałem 
jako miejsce idealne do życia. Analizując potrzeby mieszkańców Warszawa ma ambicje i narzędzia by stać się stolicą 
wygody, zieleni oraz wolnego czasu.  Odpowiemy na każde nurtujące Cię pytanie, porozmawiamy o planach rozwoju 
miasta i o tym co dzieję się w mieście dziś. Nasi eksperci z dziedziny transportu opowiedzą o bieżącej działalności 
metra oraz trwającej rozbudowie linii M2, a także o aktualnych trasach, rozkładach jazdy oraz planowanych zmianach 
komunikacyjnych. Nie zapominamy również o najmłodszych warszawiankach i warszawiakach. Specjalnie na nich 
czekać będą animatorzy, którzy zaproszą maluchy do wspólnej zabawy z Warszawą w tle. 
 
Strefa Wirtualnych Spacerów - 3DEstate 
Targi Mieszkań i Domów zyskają tej wiosny nową, cyfrową oprawę. Wybrane mieszkania będzie można obejrzeć na 
miejscu w wirtualnym wydaniu na dotykowym ekranie. 3D Estate zabierze zwiedzających w wirtualny spacer po 
mieszkaniach naszych wystawców. Strefa 3D na targach to połączenie tradycji z nowoczesnością. Na naszych targach 
spotykasz deweloperów i zadasz pytania o mieszania a wirtualny spacer z 3D Estate pozwoli zobaczyć realistycznie 
wyglądające wnętrza mieszkań. Wirtualne spacery to nowość na targach mieszkaniowych. VR pozawala zobaczyć 
mieszkanie tak, jak będzie wyglądało po wybudowaniu, wykończeniu i wyposażeniu. Wirtualny spacer pomaga w 
lepszej ocenie mieszkania i ułatwia podjęcie decyzji. Zapraszamy do Strefy 3D!  
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